
 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Служба Скупштине АП Војводине 
КПМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Владике Платона бб, 21000 Нови Сад 
Т:  +381 21 487  4134   F:  +381  21  456 241 
jnabavke@skupstinavojvodine.gov.rs 

 

     02 Број:  40-19/2014-1.1.1.   Датум:  27.02.2014. године 
 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012) 
Служба Скупштине АП Војводине објављује  

 
 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 
 
 

Назив наручиоца Служба Скупштине АП Војводине 

Aдреса наручиоца Владике Платона бб, 21000 Нови Сад 

Интернет страница наручиоца / 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета набавке Добра 

Опис предмета набавке 
Стручна литература за редовне отребе запослених  
(штампа – дневна, недељна, месечна) 

Назив и ознака из  
општег речника набавке 

22200000 – Новине, ревије, периодичне публикације и часописи 

Уговорена вредност (без пдв) 734.123,64 динара 

Критеријум за доделу уговора економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда 1 

Највиша понуђена цена (без пдв) 734.123,64 динара 

Најнижа понуђена цена (без пдв) 734.123,64 динара 

Највиша понуђена цена (без пдв) 
код прихватљивих понуда 

734.123,64 динара 

Најнижа понуђена цена (без пдв) 
код прихватљивих понуда 

734.123,64 динара 

Датум доношења  
Одлуке о додели уговора  

24.02.2014. године 

Датум закључења уговора 25.02.2014. године 

Основни подаци о добављачу 

Назив: PRESS INTERNATIONAL DOO 
Место, улица и број: Нови Сад, Професора Грчића 1 в 
Матични број: 08468737 
ПИБ: 101695382 

Период важења уговора до 28.02.2015. године 

 

    
 


